
Písemná zpráva zadavatele – nadlimitní veřejná zakázka na služby – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „Technický dozor investora při realizaci stavby „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního 

příjmu s centralizací akutních provozů““ 
Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Technický dozor investora při realizaci stavby „NPK, a.s., Pardubická 

nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací 
akutních provozů“ 

Druh zakázky / řízení: služby / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní 

Zahájení řízení: dne 8.12.2020 odesláním oznámení do VVZ 

Předmět zakázky: Předmětem veřejné zakázky je komplexní zajištění služeb technického dozoru 
investora (TDI) v průběhu realizace stavby „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, 
výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních 
provozů“, včetně všech souvisejících činností nezbytných pro řádnou realizaci 
uvedené stavby. 

 

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva: sdružení „SAFETY PRO-MMD-INKOS OSTRAVA TDS“ se 

sídlem Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc. 

 

Poddodavatelé vybraného dodavatele: --- 

 

Vyloučení účastníci: --- 

 

Vyloučení pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu: --- 

 

Účastníci a výsledné pořadí:  

Pořadové 
číslo 

Název účastníka 

1. hodnotící kritérium 
 

Nabídková cena bez DPH 
 

váha 80%  

2. Hodnotící kritérium 
 

Počet referenčních zakázek váha 20% 
 

Služby v oblasti, resp. v oborech: 

body 
celkem 

za 1. a 2. 
kritérium 

Pořadí 

Nabídková 
cena 

(Kč bez 
DPH)  

 
body 
váha 
80% 

staveb 
občanské 

vybavenosti 
v min 

hodnotě 
300/100 mil. 

Kč 
 

body 
váha 
20% 

ZTI, vytápění, 
klimatizace, 

vzduchotechnika 
v min hodnotě 
50/30 mil. Kč 

body 
váha 
20% 

elektro, 
zahrnující 

silnoproud, 
slaboproud 

a IT 
v min. 

hodnotě 
30/15 mil. 

Kč 

body 
váha 
20% 

body 
reference 
celkem 

2 

SAFETY PRO s.r.o. 
společně s 

Mott MacDonald CZ, 
spol. s r.o. 

MOTT MACDONALD 
LIMITED 

INKOS-OSTRAVA, a.s. 

15510000 80 

1x 5 
2x 20 

celkem 
45 
 

9 

2x 10 
celkem 

20 
 

4 

2x5 
1x 10 

celkem 
20 
 

4 17 97 1. 

3 
INVIN s.r.o. 

společně s IRBOS s.r.o. 
16990000 73,03119482 

3x20 
2x5 

12 
3x 10 

celkem 30 
4 

2x 5 
celkem 10 

2 
4 

18 
20 

91,03 
93,03 

2. 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


Písemná zpráva zadavatele – nadlimitní veřejná zakázka na služby – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „Technický dozor investora při realizaci stavby „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního 

příjmu s centralizací akutních provozů““ 
Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Stránka 2 z 2 

celkem  
70 

max však lze 
60 

max. však lze 20 a 
1x10 

celkem pak 
20 

4 
Building management 

solutions s.r.o. 
16447000 75,44232991 

1x5 
1x20 

celkem 25 
2x20 

celkem pak 
65 

max. však 
lze 60 

5 
12 

0 0 0 0 
5 
12 

80,44 
87,44 

3. 

1 

Ekologický rozvoj a 
výstavba s.r.o. 

společně s 
SUDOP PRAHA a.s. 

a 
REAL STAV MB spol. 

s r.o. 

18350000 67,61852861 

1x 20 
celkem 20 

2 x 20 bodů 
a 

4x 5 bodů 
celkem 80 
max. však 

lze získat 60 

4 
12 

0 0 0 0 
4 
12 

71,62 
79,62 

4. 

pozn.: červeně jsou uvedeny hodnoty pouze pro demonstraci té skutečnosti, že i kdyby byly účastníkům započítány 

(zohledněny) všechny reference, které v nabídce doložili, tak by to nemělo vliv na výběr dodavatele, resp. nejvýhodnější 

nabídku a nabídku na druhém, resp. třetím místě 

 

Podání nabídek:  v elektronické podobě 

Střet zájmů: nebyl zjištěn, všichni členové hodnotící komise a administrátor zakázky podepsali čestná 

prohlášení. 

Rozdělení zakázky na části: zadavatel zakázku nedělil na části, když jak povaha předmětu zakázky, tak okruh 

možných dodavatelů schopných splnit předmět zakázky rozdělení na části nevyžadují. 

Požadavek na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 Zákona: zadavatel podle § 78 odst. 3 Zákona nepostupoval. 

 

 

V Mostě, dne 27.4. 2021 

  

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 


		2021-04-27T09:55:20+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




